CNPJ Nº: 45.159.381/0001-94 

CONTRATADA: M E M SERVICOS DE HIDRAULICA LTDA 

CNPJ/MF nº 55.127.812/0001-94 

OBJETO: Prorrogação contratual por mais 12 (doze) meses.   

PERÍODO PRORROGADO: 01/01/2026 a 31/12/2026. 

VALOR MENSAL MANTIDO: R$ 22.854,35 (vinte e dois mil, oitocentos e cinquenta e 

quatro reais e trinta e cinco centavos), perfazendo ao valor global de R$ 274.252,20 (duzentos 

e setenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos) para o período 

prorrogado. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02. Poder Executivo - 02.06. Secretária de Obras e Serviços 

Públicos - 02.06.02. Departamento de Saneamento Básico e Meio Ambiente - 

17.512.0019.2066.0000. Manutenção do Serviço de Saneamento Básico - 3.3.90.39.00.

[...]

EXTRATO 

ADITIVO 01/2025 AO TERMO DE CONTRATO N.º 04/2025 
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DE ENSINO CHAFIK SAAB DE URUPÊS 
CNPJ: 72.790.355/0001-32 
CONTRATADO: LUCIMAR ANTONIO ESPREÁFICO POTIRENDABA ME 
CNPJ: 05.512.260/0001-60 
OBJETO: Prorrogação 
VALOR: R$ 12.580,00 (doze mil, quinhentos e oitenta reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 dias 
DOTAÇÃO: 03 – Fundação de Ensino – 03.01 – Fundação de Ensino – 
123620012.2050 – Manutenção da Fundação de Ensino – 3.3.90.30.00 – Material de 
Consumo 
DATA DA ASSINATURA: 22/12/2025 
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei Federal 14.133/21